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Selskab 

BIERING HOLDING ApS 

c/o Finn Biering Filosofvænget 1, st. 

2400 København NV 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 33357583 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Finn Biering-Nielsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Generatorvej 8D 

2860 Søborg 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for BIERING 

HOLDING ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, 21. juni 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Finn Biering-Nielsen   
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Til kapitalejeren i BIERING HOLDING ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for BIERING HOLDING ApS  for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Søborg, 21. juni 2022 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Michael Wienberg 

Registreret revisor 

mne18012 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, 

samt at fungere som holdingselskab.         

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -8.375  -10 

  Resultat før finansielle poster  -8.375  -10 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  933.003  374 

  Finansielle omkostninger  -8.496  0 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  916.132  365 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 543.403  0 

  Overført resultat  258.329  252 

  Resultatdisponering i alt  916.132  365 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.161.403  678 

  Finansielle anlægsaktiver  1.161.403  678 

       

  Anlægsaktiver i alt  1.161.403  678 

       

  Likvide beholdninger  704.554  384 

       

  Omsætningsaktiver i alt  704.554  384 

       

  Aktiver i alt  1.865.957  1.062 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  543.403  0 

  Overført resultat  1.119.398  861 

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Egenkapital i alt  1.857.201  1.054 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.375  8 

  Anden gæld  381  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  8.756  8 

       

  Gældsforpligtelser i alt  8.756  8 

       

  Passiver i alt  1.865.957  1.062 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  80  0  861  113  1.054 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -113  -113 
Årets resultat  0  543  258  114  916 

Egenkapital ultimo  80  543  1.119  114  1.857 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget, (sidste år 1).   
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  618.000  600 
  Tilgang i årets løb  0  18 
  Kostpris 31. december  618.000  618 
       
  Værdireguleringer 1. januar  150.400  -224 
  Årets resultatandel  933.003  374 
  Udloddet udbytte  -540.000  -90 
  Værdireguleringer 31. december  543.403  60 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  1.161.403  678 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.  
 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 6Va4IcWTTxJyhC23YJdwnW7DtCUW4SYi+SmbRGT3ej4=


 
GdZFg/2d0w0Tx/aDn8XWolxaK3pfYcxicQ4O8eqbYwVnFrfwGFV5oEh4X+PDchz26/uRKpSQsJrG
iy3DCcyrKMGuPxVJEOdIUbDcwH3sl0d7v2NpgCOhJJCG0dd2T8/HKk74212x1yvzXA9+PkLcRQOv
kmbiOBmdKRHNWB9jtNRbLitJqlbavzU23UXABo83C0vMg1HCUSOQf7Dk4i1GZjkcJC2725pToZ1d
XNQgzdFIuWkRetRl2x5xJx2EgYZdcm30f9ZnbDhmPms1JI7lSr8gaQgyc9gHw0ubGX+5EGrzylSy
t+lTQDv48J9wu9ysbVPa0NHCI/6Bao7RF0DNLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM0MjM3ODg=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0RJV1MtTlczSTMtRzVPQUUtV1RQTUgtRk9JVE8tWUNFUEkiLCJkaWdlc3QiOiI2Y2UzZmMwZDU3OGU2ZDFkZGJmMWM0NTU4NDQwNTY4MDU4ZmYyY2E1NmI4NGFiODFmZWRjNjY2ZTUzMmZlZTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODhWQ1AtNkhFQVktWURKMEUtMkM4MUMtRDhHTzAtRVNXNTYiLCJkaWdlc3QiOiI5NmUwMzBkNzkyMTQxOTY1ZWU5YjRkNWI4MzNhOTY3Y2RkMDU0MzUwODlkZDcxNThlMDBjMzAzNzM1OTYzMWU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlBXSlMtQUU2VTItQ0Q0Nk0tRFFIV0ktNEtPNUotM1hYWjc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxMDowODozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 6Va4IcWTTxJyhC23YJdwnW7DtCUW4SYi+SmbRGT3ej4=


 
GdZFg/2d0w0Tx/aDn8XWolxaK3pfYcxicQ4O8eqbYwVnFrfwGFV5oEh4X+PDchz26/uRKpSQsJrG
iy3DCcyrKMGuPxVJEOdIUbDcwH3sl0d7v2NpgCOhJJCG0dd2T8/HKk74212x1yvzXA9+PkLcRQOv
kmbiOBmdKRHNWB9jtNRbLitJqlbavzU23UXABo83C0vMg1HCUSOQf7Dk4i1GZjkcJC2725pToZ1d
XNQgzdFIuWkRetRl2x5xJx2EgYZdcm30f9ZnbDhmPms1JI7lSr8gaQgyc9gHw0ubGX+5EGrzylSy
t+lTQDv48J9wu9ysbVPa0NHCI/6Bao7RF0DNLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM0MjM3ODg=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0RJV1MtTlczSTMtRzVPQUUtV1RQTUgtRk9JVE8tWUNFUEkiLCJkaWdlc3QiOiI2Y2UzZmMwZDU3OGU2ZDFkZGJmMWM0NTU4NDQwNTY4MDU4ZmYyY2E1NmI4NGFiODFmZWRjNjY2ZTUzMmZlZTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODhWQ1AtNkhFQVktWURKMEUtMkM4MUMtRDhHTzAtRVNXNTYiLCJkaWdlc3QiOiI5NmUwMzBkNzkyMTQxOTY1ZWU5YjRkNWI4MzNhOTY3Y2RkMDU0MzUwODlkZDcxNThlMDBjMzAzNzM1OTYzMWU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlBXSlMtQUU2VTItQ0Q0Nk0tRFFIV0ktNEtPNUotM1hYWjc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxMDowODozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 mBPO7zXNj/4Gie5zoAdmprM1742h8Ot9iwYbmmRPuiY=


 
RD5g9kfHd4o0z/1hmV7VjnSGc8EG23liu+Px40/aFAHAwVcf3X3L6gVrgXhMmXNzc9d/siE7ldNR
yE274bApp1NQJWdRfXOM+atac96Gu9Pz0Y+k4kEscgg2KIcnxy1ETaFfRcTJ/JdwMPLz5cP9zEwG
5oZPB7P18ModcQ3dQedqhhZIcPw6lhCVqDWaL0J/BLKh3PWCyvHWguwzWTAB7Wfwbh9XXTN5vaaO
iR69ctLCDsZuE8RUkWS0l4R66IjEaQdVmOSAH/hmn4jvx6TyZqjNbW/nV5wp4hE/cUfX6Yps5kwB
5GCqm7TWUnGVo22I/sOhEGc/2MO/o50/Uj6otw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME1qTTNPRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1ZZM1UxY3RRVE0xTkVFdFZreFVWRXd0UTBsWVUxRXRWVmxHV1ZndFJsQkdTa1k9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNCAxMjowOTo1NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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